

دریافت مجوز ۲۶۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان کرمان

سرمایه گذاری است و در هر دستگاه باید کارشناس مسئول حوزه سرمایه گذاری و صدور مجوز مشخص و معرفی شود.

استاندار کرمان گفت: «پیش زمینه تحرک بخشی به توسعه استان، ایجاد تحرک جدید در ادارات و نیروهای مسئول در صدور مجوزها و تسهیل گری فرایند

۲

کرمان میزبان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آخر هفته

میدری مهمان جنوب کرمان

جیرفت سپس کهنوج و در ادامه به شهرستان منوجان سفر کند.

استان و بازدید از چند کارگاه فنی حرفه ای گذرانده و سپس راهی مناطق جنوبی استان کرمان می شود. وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی قرار است ابتدا به

وارد فرودگاه کرمان شده و در بدو ورود به گلزار شهدای کرمان و مزار سردار سلیمانی می رود. او روز پنجشنبه تا ظهر را در کرمان به بازدید از لاستیک بارز، شورای کار

در ادامه سفرهای وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی احمد میدری امشب وارد فرودگاه کرمان می شود. به گزارش کاغذ وطن احمد میدری چهارشنبه شب

صفحه ۵ را بخوانید



بحران خاموش در دل زمین های ایران

رفسنجان با ۴۰ سانتیمتر در سال رکورددار سرعت در فرونشست

عکس: عصر ایران

اطلاع رسانی |

با حکم مدیرعامل شرکت ملی مس؛

مهندس امیری به عنوان سرپرست جدید مجتمع مس دره آلو منصوب شد



به گزارش روابط عمومی مجتمع مس دره آلو، در جلسه شورای معاونین شرکت ملی صنایع مس ایران که عصر شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه برگزار شد، مهندس وحید امیری به عنوان سرپرست جدید مجتمع مس دره آلو معرفی شد. دکتر سیدمصطفی فیض، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، در این نشست با تأکید بر سیاست بهره گیری از نیروهای متخصص و دانش محور، حکم سرپرستی مجتمع مس دره آلو را به این مدیر باتجربه صنعت مس کشور اعطا کرد.

وحید امیری که دارای مدرک کارشناسی مهندسی مکانیک و کارشناسی ارشد متالوژی و مدرک DBA در حوزه مدیریت کسب و کار است، سوابق اجرایی متعددی در شرکت ملی مس از جمله مدیر تغلیظ معدن مس دره زار، مدیر آموزش مجتمع مس سرچشمه، رئیس دفتر فنی توسعه های منطقه کرمان شرکت ملی صنایع

مس ایران و ... را در کارنامه خود دارد. همچنین در این جلسه از خدمات و تلاش های منصور خانی، سرپرست پیشین مجتمع مس دره آلو نیز تقدیر و تشکر به عمل آمد.



آگهی فراخوان شناسایی شرکت های تامین کننده خودروهای امداد و نجات

(کامیون آتش نشانی و آمبولانس)

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد به منظور تامین خودروهای امداد و نجات (کامیون آتش نشانی و آمبولانس) از طریق عقد اجاره، نسب به شناسایی و ارزیابی کلیه شرکت های دارای شرایط اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ نسبت به دریافت و ارسال مستندات ذکر شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ به روش ذیل اقدام نمایند

تلفن هماهنگی ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲
آقای بلوردی
۲- ارائه مدارک و سوابق مذکور به گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

۱- تحویل مدارک درخواستی از طریق مراجعه حضوری به نشانی: شهرستان سیرجان - شرکت معدنی و صنعتی گل گهر شرکت گهر امداد سیرجان از ساعت ۸ تا ۱۳:۳۰ روزهای شنبه تا چهارشنبه

شرکت گهر امداد سیرجان

خبر

بحران خاموش
در دل زمین‌های ایرانسرعت فرونشست در رفسنجان
۴۰ سانتی‌متر در سال است

رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: حدود ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در پهنه‌های فرونشستی سکونت دارند، این فروپاشی خاموش می‌تواند زیرساخت‌ها و بافت‌های مسکونی را به شدت تهدید کند.

به گزارش مهر، علی‌بیت‌اللهی با اشاره به بحران فرونشست زمین در کشور، گفت: متأسفانه به دلیل برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی از اواسط دهه ۵۰، کاهش منابع آب زیرزمینی آغاز و از دهه ۷۰ شدت یافت. این کاهش منابع به طور مستقیم به پدیده فرونشست زمین مرتبط است که از همان زمان نیز تشدید شده است.

وی افزود: اولین آثار فرونشست زمین در استان کرمان مشاهده شد که پدیده لوله‌زایی، ناشی از پایین رفتن سطح زمین، از جمله این آثار بود. در حال حاضر از ۳۱ استان، ۳۰ استان پهنای فرونشستی شناسایی شده و تنها در استان گیلان آثار فرونشست مشاهده نشده، هرچند احتمالاً در آینده نزدیک این پدیده در این استان نیز گسترش خواهد یافت.

بیت‌اللهی با اشاره به میزان سرعت فرونشست، اظهار کرد: بیشترین نرخ فرونشست در استان کرمان، حوالی منطقه بهرمان رفسنجان، با سرعت ۴۰ سانتی‌متر در سال است. پس از آن، جنوب استان البرز ۳۵ سانتی‌متر، اطراف قم ۲۲ سانتی‌متر، گلستان ۲۲ سانتی‌متر، در جنوب تهران ۲۰ سانتی‌متر، اصفهان ۱۵ سانتی‌متر و فارس با نرخ‌های متفاوت دچار فرونشست شده‌اند. وی ادامه داد: از نظر وسعت، استان «خراسان رضوی» بیشترین مساحت فرونشست را در کشور دارد و سپس استان‌های فارس، کرمان، اصفهان و تهران در رده‌های بعدی قرار دارند. مجموعاً، حدود ۱۰ درصد مساحت کل کشور در پهنای فرونشستی قرار دارد. او در خصوص آسیب‌های این پدیده، افزود: این ۱۰ درصد به دلیل قرارگیری سکونتگاه‌های جمعیتی بزرگ در مناطق فرونشستی، اثرات گسترده‌ای دارد. برای مثال، در استان اصفهان، حدود ۳۰۰ مدرسه در این مناطق قرار دارند و ۲۷ درصد از آثار جهانی ثبت شده کشور در پهنه فرونشستی واقع شده‌اند. وی تصریح کرد: آمارهای جهانی نشان می‌دهند که تنها ۳ تا ۵ درصد از کشورهای جهان دارای پهنه‌های فرونشستی با نرخ بالای ۱۰ سانتی‌متر در سال هستند، در حالی که در ایران، ۱۸ استان با چنین پدیده‌ای مواجه هستند. این مسئله ناشی از برداشت بی‌مهابانه آب‌های زیرزمینی و عدم وجود نظام مدیریت مصرف آب است که به وضعیت شکننده‌ای منجر شده است.

گزارش

ایرنا

استاندار کرمان گفت: پیش زمینه تحرک بخشی به توسعه استان، ایجاد تحرک جدید در ادارات و نیروهای مسئول در صدور مجوزها و تسهیل‌گری فرآیند سرمایه‌گذاری است و در هر دستگاه باید کارشناس مسئول حوزه سرمایه‌گذاری و صدور مجوز مشخص و معرفی شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی ظهر سه‌شنبه ۲۳ اردیبهشت در اولین نشست مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان عنوان کرد: امیدواریم با تأمین این مکان زیبا و تحرک در مدیران مرتبط و کارشناسان ذیربط، شروع خوبی برای رشد سرمایه‌گذاری در استان، تحقق شعار سال و برنامه‌های سند تحرک بخشی به توسعه استان داشته و با همراهی همه دوستان اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.

استاندار کرمان با بیان اینکه یکی از بزرگترین دستاورد مادر ۶ ماه گذشته، گفت‌وگوهای سازنده به سرمایه‌گذاری است اظهار داشت: فراتر از انتظار ما این مسئله بین سرمایه‌گذاران و افرادی که استعداد و صلاحیت را در عرصه سرمایه‌گذاری داشتند به وجود آمده است. طالبی گفت: امروز اولین جلسه سه‌شنبه‌های سرمایه‌گذاری و آخرین

جلسه‌ای است که در مورد مسائل کلی صحبت می‌کنیم. برای هر جلسه باید موضوع مشخصی داشته و به صورت دقیق و موثکافانه مسائل مطرح شوند و خروجی مناسبی را شاهد باشیم. استاندار کرمان گفت: پیش‌زمینه تحرک بخشی به توسعه استان، ایجاد تحرک جدید در ادارات و نیروهای مسئول در صدور مجوزها و تسهیل‌گری فرآیند سرمایه‌گذاری است و لذا در هر دستگاه باید کارشناس مسئول حوزه سرمایه‌گذاری و صدور مجوز به صورت مشخص و معرفی شود.

طالبی، تشکیل بانک اطلاعات سرمایه‌گذاری و جلسات مشترک با دستگاه‌های نظارتی را مورد اشاره قرار داد و گفت: فضای تعاملی خوبی در استان وجود دارد و همکاری بسیار شفافی را شاهد هستیم.

وی بیان کرد: آنچه در ید اختیار استان برای حمایت و تسهیل امر سرمایه‌گذاری وجود دارد؛ همه در خدمت تحقق شعار سال باید باشند.

استاندار کرمان در تأمین مالی طرح‌های سرمایه‌گذاری گفت: کارهای ویژه‌ای را از جمله نئو بانک، تأمین مالی از بورس و صندوق سرمایه‌گذاری استانی را در دست پیگیری داریم. براساس این گزارش، صادق سلطانی‌نژاد مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان نیز در این دیدار برنامه‌های

مدیر عامل میدکو مطرح کرد:

از پیشنهادات ارزش آفرین و نوآورانه صنعتی معدنی در کرمان حمایت می‌کنیم

این موضوع توجه کند و با ایجاد مرکز مهارت‌آموزی در استان به تأمین نیروی انسانی کمک کند»

بدرا بادی همچنین از میدکو خواست تا از استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های نوپا حمایت گردد و تأکید کرد که آینده استان در دوران پسا معدن به یک مسئله حیاتی تبدیل شده و میدکو باید برنامه خود را برای این دوره ارائه دهد. او گفت: «ما باید در برابر چالش‌های اجتماعی و اقتصادی آینده، راهکارهای مناسبی ارائه دهیم»

ابراهیمی، مدیرعامل میدکو، در پایان این نشست اعلام کرد که شرکت به نوآوری‌هایی که ارزش خلق کنند، متعهد است و همکاری با فعالان اقتصادی استان را به عنوان یک اولویت جدی دنبال خواهد کرد. او از فعالان اقتصادی حاضر خواست تا پیشنهادات خود را به صورت مکتوب به دفتر کرمان ارائه دهند تا به صورت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.

کوچک و متوسط کم است. ما باید تلاش کنیم این ارتباط را افزایش دهیم تا صنعت استان بتواند بهتر برنامه‌های خود را پیش ببرد.» وی پیشنهاد داد که برای بهبود ارتباط میدکو با صنایع کوچک و متوسط، سامانه‌ای طراحی شود تا نیازهای زیرمجموعه‌های میدکو به این روش اعلام و از ظرفیت واحدهای تولیدی استان استفاده شود.

حامد بدرا بادی، رئیس کمیسیون صنعت اتاق کرمان، خواسته‌های استان از میدکو را مطرح کرد و گفت: «شرکت‌های زیادی در حوزه قطعه‌سازی در کرمان فعالیت می‌کنند و انتظار داریم میدکو بتواند این شرکت‌ها را تأمین قطعات و خدمات استفاده کند.» وی همچنین بر چالش‌های تأمین نیروی انسانی ماهر تأکید کرد و افزود: «شرکت‌های بزرگ به دلیل توان مالی بالا، بیشتر نیروی انسانی ماهر استان را جذب می‌کنند و این امر برای صنایع کوچک چالش‌برانگیز است. لذا میدکو باید به

نیز به طرز مؤثری توسعه می‌یابد.» ابراهیمی همچنین به مشکلات اصلی هلدینگ میدکو اشاره کرد و افزود: «ما موظف به خدمت رسانی به استان هستیم و در صورتی که پیشنهادات ارزش آفرینی ارائه شود، از آن‌ها حمایت خواهیم کرد. اما باید بپذیریم که اگر یک بنگاه اقتصادی نتواند حیات خود را ادامه دهد، توسعه نیز متوقف خواهد شد.» وی با گلایه از قطعی برق در استان، این مشکل را به عنوان یکی از موانع تولید و صنعت معرفی کرد و بر ضرورت تلاش برای ایجاد ارزش در تولید کلان تأکید کرد.

در ادامه، مظفر محمدی، رئیس کمیسیون واردات و تجارت داخلی اتاق کرمان، به وجود چهار شرکت بزرگ صنعتی معدنی در استان (گهر زمین، گل گهر، میدکو و صنایع مس) اشاره کرد و گفت: «این صنایع خدمات زیاد و اشتغال‌زایی چشمگیری در استان داشته‌اند، اما ارتباط آن‌ها با تشکلهای اتاق و واحدهای

در نشست کمیسیون واردات و صادرات اتاق کرمان با مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، فعالیت‌های این شرکت و راهکارهایی برای همکاری با صنایع کوچک و متوسط ارائه شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، نشست کمیسیون واردات و صادرات اتاق کرمان با حضور جمعی از فعالان اقتصادی استان و علیرضا ابراهیمی، مدیرعامل میدکو برگزار شد. مدیرعامل میدکو در این نشست با تأکید بر اهمیت نقش این شرکت در توسعه اقتصادی استان، به سرمایه‌گذاری نزدیک به شش میلیارد دلاری میدکو در ۱۲ سال گذشته اشاره کرد و گفت: «میدکو، دومین بنگاه بزرگ اقتصادی و اولین بنگاه خصوصی در استان کرمان است که بیش از ۱۵ درصد اشتغال استان به ما وابسته است. باور داریم که اگر هر کسی کار خود را به درستی انجام دهد، جامعه

نوبت دوم



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۹۰۷۸۴۲۱۸ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود پورحسینعلی راینی به شناسنامه شماره ۲۳۳ کدملی ۴۸۲۹۹۵۸۶۹۳ صادره راین فرزند احمد در شش‌دانگ یک‌کتاب خانه (کاربری عرصه باغات) به مساحت ۶۲۵/۷۲ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۰۷۶ اصلی واقع در بخش ۲۸ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین خیابان طالقانی انتهای کوچه شماره ۲ خریداری از مالک رسمی خاتم فاطمه میرحسینی محرز گردیده است. لذا

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زینب لورگی فرزند دادمرد به شماره ملی ۳۱۶۰۶۲۴۸۹۱ مالک شش‌دانگ یک‌کتاب خانه دارای پلاک ۱۶۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در کهنوج قطعه یک بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن به شماره چاپی ۱۴۲۳۲۰ سری الف سال ۸۳ دفتر املاک شماره ۷۲ صادر و تسلیم گردیده، ضمن تسلیم دو برگ استشهاده محلی تصدیق امضا شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید. ۲۴

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۱۹۲۹۱۸۸

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴

محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی: ۱۹۱۹۲۸۷

اعتبار ۱۵ سایت ارتباطی جدید از استان کرمان خارج شد

گزارش

ایرنا

مدیرکل ارتباطات استان کرمان، گفت: شایعات درباره تشعشعات، مانع توسعه ارتباطی در کرمان شده و اعتبار ۱۵ سایت ارتباطی به دلیل عدم همراهی مردم از استان خارج شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، با وجود نیاز روزافزون به توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در استان کرمان، شایعات نادرست درباره مضرات تجهیزات ارتباطی برای سلامت، موجب مقاومت برخی شهروندان در برابر احداث سایت‌ها و دکل‌های مخابراتی شده و مانعی جدی برای اجرای پروژه‌های ارتباطی به شمار می‌رود. این در حالی است که به گفته مسئولان، کاهش همکاری مردمی به از دست رفتن اعتبارات ملی برای احداث سایت‌های جدید انجامیده است.

تاج‌الدینی تأکید کرد: سال گذشته اعتبار احداث ۱۵ سایت جدید در شهر کرمان به استان اختصاص یافت اما به دلیل عدم همکاری شهروندان در اجرای طرح‌ها، این اعتبار از استان باز پس گرفته شد؛ با توجه به پیش‌بینی بودجه مشابه در سال جاری، لازم است که مردم با مسئولان همکاری کنند تا فرصت‌های ملی از دست نرود و استان از زیرساخت‌های به‌روزتر بهره‌مند شود.

ارتباطی اظهار داشت: متأسفانه برخی از مردم به دلیل نگرانی‌هایی ناشی از شایعات درباره ضرر تشعشعات، با نصب تجهیزات ارتباطی در مناطق مسکونی مخالفت می‌کنند؛ در حالی که مادر اداره کل ارتباطات در مجاورت همین تجهیزات فعالیت می‌کنیم و خطری سلامت ما را تهدید نکرده است. وی افزود: با همکاری سازمان انرژی اتمی، سنجش‌های علمی و دقیق درباره میزان تشعشعات سایت‌های ارتباطی انجام شده و نتایج آن به صورت شفاف در اختیار عموم قرار می‌گیرد تا مردم با اطمینان خاطر بیشتری در مسیر توسعه ارتباطات مشارکت کنند.

باید با همدلی و آگاهی‌رسانی، این چالش رفع شود. حمیدی همچنین با اشاره به رشد سرعت تجهیزات ارتباطی در سطح استان، بر لزوم برخورد قاطع با سارقان تأکید کرد و گفت: سرقت از سایت‌های ارتباطی علاوه بر ایجاد اختلال در خدمات، خسارت‌های مالی سنگینی نیز به بار می‌آورد؛ بنابراین باید برخورد قانونی و بازدارنده با عاملان این جرائم صورت گیرد و مردم نیز در حفظ و حراست از این تجهیزات، همکاری بیشتری داشته باشند.

بازشد. آموزش و آگاهی بخشی به مردم درباره تأثیرات مثبت این تجهیزات و همچنین تشریح اهمیت توسعه زیرساخت‌ها باید در دستور کار قرار گیرد. اگر مردم در این زمینه مشارکت کنند، قطعاً استان کرمان از ظرفیت‌های بالای ارتباطی بهره‌مند خواهد شد و این امکان را خواهد داشت که در مقایسه با سایر استان‌ها در سطح مطلوب‌تری قرار گیرد.

ماه پس از بارگذاری در سامانه سازمان ثبت، اعتراض واصل نشود نسبت به صدور سند اقدام کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «یکی از مهم‌ترین تکالیف دستگاه‌های اجرایی بر اساس قانون الزام به ثبت رسمی معاملات، پاسخگویی الکترونیک و آنی به استعلامات است و در این راستا از این به بعد، کلیه مکاتبات فی‌مابین ادارات ثبت اسناد و بنیاد مسکن باید به صورت مکانیزه صورت گیرد».

قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از عرضه و تولید مسکن به صورت هفتگی برگزار و نتایج جلسات به ادارات کل گزارش شود. هاشمی خاطر نشان کرد: «همچنین مطابق قانون اخیرالتصویب الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، بنیاد مسکن می‌بایست نسبت به تهیه نقشه و احراز تصرفات مالکانه املاک واقع در روستاهای دارای طرح هادی اقدام و به ادارات ثبت اسناد ارسال کند تا چنانچه ظرف مدت ۶

سنددار کردن خانه‌های روستایی از مهاجرت به شهرها جلوگیری می‌کند

دارد. سیدمهدی هاشمی در نشست مشترک مدیران ثبت اسناد و بنیاد مسکن استان کرمان اظهار کرد: «از زمان اجرای برنامه دوم توسعه تاکنون علیرغم همکاری سازنده ثبت اسناد و بنیاد مسکن استان، صرفاً یک سوم از

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: «راضی و املاک با صدور سند، هویت دار شده و ارزش افزوده قابل توجهی پیدا می‌کنند که نقش قابل توجهی در جلوگیری از اختلافات و دعاوی و مهاجرت روستاییان به شهر

بافت روستایی دارای طرح هادی استان سنددار شده است. وی اضافه کرد: «به منظور تسریع در صدور اسناد مالکیت روستایی و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر، ضرورت دارد جلسات هیئت‌های

محکومیت اسنپ‌فود در برابر یک پلتفرم کرمانی؛

مدیرعامل زودکس: شکایت کردیم تا از حق خود برای رقابت عادلانه دفاع کنیم



شورای رقابت در پی شکایت پلتفرم‌های تپسی و زودکس، اسنپ‌فود را به دلیل رفتارهای انحصارطلبانه و درج شروط ضد رقابتی در قراردادها همکاری با رستوران‌ها محکوم و موظف به حذف این شروط کرد. رأی مذکور در حال حاضر لازم‌الاجراست. رأی اولیه شورای رقابت علیه اسنپ‌فود با موضوع انحصار در حوزه سفارش آنلاین غذا و پس از شکایت رسمی پلتفرم زودکس (۳۰ مهر ۱۴۰۳) و تپسی (۱۲ آبان ۱۴۰۳)، صادر شد. شورای رقابت با تأیید ادعاهای این دو پلتفرم، رفتارهای اسنپ‌فود را ضد رقابت تشخیص داد و به حذف همه شروط انحصاری در قراردادها این شرکت با رستوران‌ها و مراکز عرضه غذا حکم داد.

پیشنهاداتی چون کاهش درصد کارمزد و افزایش امتیاز تا یک و نیم برابر برای انحصار همکاری مطرح می‌کرد و حتی در مواردی تا ۲۰ میلیارد تومان ضمانت اجرایی از مجموعه‌ها می‌گرفت تا آنها را از همکاری با سایر پلتفرم‌ها منع کند. ماه‌ها این مستندات را به شورا ارائه دادیم. طبق مقررات شورای رقابت، اسنپ‌فود می‌تواند درخواست تجدیدنظر دهد اما رأی بدوی تا زمان بررسی دوباره و صدور رأی نهایی لازم‌الاجراست. به گفته مدیرعامل زودکس، این رأی در راستای حمایت از فضای رقابتی بازار، امکان فعالیت آزادانه‌تر را برای رستوران‌ها و فروشنده‌گان فراهم می‌کند.

با یک هوشمند، مدیرعامل زودکس، در گفت‌وگو با «کرمان‌نو» اظهار داشت: «ما پارسال مهرماه بابت بخش شروط انحصاری که اسنپ‌فود با رستوران‌ها قرار می‌گذاشت، شکایت کردیم تا از حق خود برای رقابت عادلانه دفاع کنیم. روز گذشته نتیجه داد و شورای رقابت اسنپ‌فود را محکوم و ملزم به حذف بندهای انحصاری از قراردادها کرد.» او افزود: «اسنپ‌فود

وعده حمایت تامین اجتماعی برای شهرستان‌های تازه تأسیس استان کرمان



برپایه این گزارش رییس سازمان تأمین اجتماعی کشور نیز در این دیدار با استقبال از پیشنهادها مطرح شده، قول مساعد برای پیگیری و همراهی مؤثر سازمان تأمین اجتماعی در زمینه‌های مطرح شده را اعلام کرد. آنطور که استانداری اعلام کرده، این دیدار در راستای پیگیری جدی استانداری کرمان برای توسعه زیرساخت‌های خدمات عمومی و ارتقای عدالت اجتماعی در سطح استان صورت گرفته است. کرمان به عنوان پهناترین استان کشور از جامعه بزرگ کارگری نیز به واسطه معادن و صنایع بزرگ آن برخوردار است که ضرورت تقویت خدمات تأمین اجتماعی و مسائل مرتبط بیشتر نمود پیدا می‌کند.

استاندار کرمان در دیدار با رییس سازمان تأمین اجتماعی کشور ضمن بیان مسائل و مطالبات این حوزه در استان، برخی مشکلات از جمله نبود شعبه در شهرستان‌های تازه تأسیس و پرداخت مطالبات مراکز درمانی را مطرح کرد که با وعده مساعد طرف مقابل همراه شد. به گزارش ایرنا طی چند سال اخیر شهرستان‌های گنبدکی و جازمورین در شرق و جنوب استان راه اندازی شده اند که بسیاری از زیرساخت‌ها و سازمان‌ها باید در آنها شکل گیرند یا ایجاد شوند. آن‌طور که استانداری کرمان روز سه شنبه اعلام کرده، محمدعلی طالبی استاندار در دیدار خود با مصطفی سالاری رییس تأمین اجتماعی کشور، بر ضرورت گسترش خدمات این سازمان با رویکرد توجه ویژه به مناطق کمتر برخوردار استان تأکید کرده است. در این دیدار مسائل مرتبط با ایجاد شعب مستقل تأمین اجتماعی در شهرستان‌های تازه تأسیس، پرداخت مطالبات مراکز درمانی و داروخانه‌ها از سازمان تأمین اجتماعی و نیز مساعدت در حوزه سرمایه‌گذاری شستار استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت. *قول مساعد برای پیگیری و همراهی مؤثر سازمان تأمین اجتماعی

از دو میلیارد دلار به ۴۰ میلیون دلار؛

سقوط آزاد صادرات فرش ایرانی

گزارش

ایرنا

فرش دستباف، به دلیل ظرفیت بالا در ارزآوری و اشتغالزایی، همواره جایگاه ویژه‌ای داشته است. زمانی این محصول بالاترین سهم را در میان کالاهای صادراتی کشور داشت، اما امروز این جایگاه تضعیف شده و صادرات آن از حدود دو میلیارد دلار در دهه ۷۰، به ۴۰ میلیون دلار کاهش یافته است.

پس از کش و قوس‌های فراوان، درخواست فعالان حوزه صادرات فرش و صنایع دستی مبنی بر رفع مشکل تعهد ارزی و تسهیل بازگشت به بازارهای جهانی مورد پذیرش قرار گرفت. بر این اساس، صادرکنندگان فرش و صنایع دستی تنها به میزان ارزش مواد اولیه داخلی مصرف‌شده در تولید ملزم به رفع تعهد ارزی خواهند بود.

این تصمیم در راستای رفع یکی از مهم‌ترین موانع صادرات این گروه کالاها اتخاذ شده است. فعالان این حوزه معتقدند ماهیت خاص فرش و صنایع دستی، که اغلب آثار هنری و منحصر به فرد هستند، با مدل‌های مرسوم صادراتی تطابق ندارد و اعمال روش بازگشت ارز حاصل از صادرات برای این بخش باید الگوی خاصی تعریف کرد. به گفته فعالان این بخش فرش و صادرات آن، موضوعی فراتر از تجارت صرف است و به عنوان بخشی از هویت و شناسنامه ملی کشور شناخته می‌شود. فرش دستباف، به دلیل ظرفیت بالا در ارزآوری و

اشتغالزایی، همواره جایگاه ویژه‌ای داشته است. زمانی این محصول بالاترین سهم را در میان کالاهای صادراتی کشور داشت، اما امروز این جایگاه تضعیف شده و صادرات آن از حدود دو میلیارد دلار در دهه ۷۰، به ۴۰ میلیون دلار کاهش یافته است. در نشست خبری کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق ایران فعالان این بخش با اعلام این خبر به این نکته اشاره کردند که پس از ماه‌ها پیگیری بخش خصوصی، تعهد ارزی صادرکنندگان فرش و صنایع دستی به میزان ارزش مواد اولیه کاهش یافت. مرتضی حاجی آقامیری، رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق ایران با اشاره به رفع تعهد ارزی فرش و صنایع دستی گفت: پیمان‌سنجی ارزی یکی از مهم‌ترین مشکلات حوزه صادرات فرش و صنایع دستی و یکی از عوامل اصلی کاهش شدید میزان صادرات آن‌ها بوده است. حاجی آقامیری به بندک تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ اشاره کرد که «اخذ هرگونه تعرفه و عوارض صادراتی و الزام به پیمان‌سنجی ارزی در خصوص صادرات صنایع دستی به‌جز میزان ارزش مواد اولیه مصرف‌شده ممنوع است. این حکم نافی تعهد صادرکنندگان موضوع تبصره (۶) ماده (۱۲) قانون اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب دهم بهمن ماه ۱۴۰۰ نیست. همچنین صادرکنندگان ملزم به رعایت ضوابط و مقررات بانک مرکزی هستند.» البته این

بند در بودجه ۱۴۰۳ حذف شد. او ادامه داد: اجرای این ماده قانونی، باید از اول فروردین انجام می‌شد؛ اما با مقاومت شدیدی که در بخش‌های مختلف دولت، از جمله بانک مرکزی، وجود داشت، با پیگیری‌های بخش خصوصی، در نهایت ۱۵ بهمن آن سال اجرا شد. رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق ایران افزود: با مخالفت سازمان برنامه و بودجه، این موضوع در قانون بودجه ۱۴۰۳ هم قرار نگرفت؛ اما در آخرین روزهای دولت سیزدهم، در جلسه ۲۶ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳، اصلاحی در آیین‌نامه اجرایی تبصره ۶ بنده ماده ۲ مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز انجام و پنجم خردادماه سال گذشته ابلاغ شد. باز هم تعهد ارزی صنایع دستی، از جمله فرش، به اندازه ارزش مواد اولیه کاهش پیدا کرد. به گفته حاجی آقامیری، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آغازگر اجرای این سیاست بود؛ هر چند در ابتدا تلاش می‌کرد تا فرش را از این معافیت مستثنی کند؛ آن‌ها اصرار می‌کردند که صنایع دستی به‌استثنای فرش مشمول این سیاست شود. به‌رحال باز هم مقاومت‌هایی که در دولت و بانک مرکزی وجود داشت باعث شد که این هم اجرا نشود، تا اینکه با پیگیری‌هایی که بخش خصوصی، اتاق ایران، کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق ایران و کنفدراسیون صادرات ایران، در اسفندماه سال گذشته، صنایع دستی و فرش دستباف به‌اندازه

ارزش مواد اولیه کاهش تعهد ارزی پیدا کردند.

یک مانع بر طرف شد

حاجی آقامیری در پاسخ مبنی به اینکه کاهش تعهد ارزی به تنهایی می‌تواند صادرات فرش را از رکود خارج کند یا نیازمند اصلاحات مکمل دیگری است، عنوان کرد: کاهش تعهدات ارزی، فارغ از اینکه ما به چه بازارهایی صادرات داریم، موانع را از جلو پای صادرکننده برمی‌دارد و در واقع، در حال حاضر یک مانع بزرگ را برطرف می‌کند. او تأکید کرد: هیچ‌کس منکر این نیست که ارز حاصل از صادرات باید به کشور بازگردد و تحت نظارت دولت باشد ولی باید به واقعیت‌های هر صنعتی توجه شود. رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق ایران درباره آمار صادرات فرش در ایران هم گفت: آمار صادراتی نشان از تنزل این صنعت دارد؛ بعد از وضع تحریم‌های آمریکا در سال ۱۳۹۷ صادرات تنزل یافت و



به‌صورت فزاینده و با شیب تندی در حال پیشروی است، امیدواریم در دولت فعلی سیاستی اتخاذ شود که به رشد و بازگشت به بازار جهانی فکر کنیم. ارزش صادرات فرش دستباف ایران حدود ۴۰ میلیون دلار است. حاجی آقامیری درباره سهم فرش دستباف ایران در بازارهای جهانی گفت: سهم ما در بازارها معین‌افت شدیدی کرده اما هنوز به‌طور کامل سهم ما در اختیار رقبا قرار نگرفته است. ما باید توانمند شویم و به بازارها برگردیم. او با توضیح تفاوت صادرات فرش و صنایع دستی با سایر کالاها به این نکته اشاره کرد که امکان فروش فرش و صنایع دستی به‌صورت نمونه وجود ندارد و این محصولات به‌عنوان آثاری هنری و منحصر به فرد، فرایند بازاریابی آن‌ها تازه پس از خروج از کشور آغاز می‌شود گفت: معمولاً این کالاها از انبار داخلی خارج و به نمایشگاه‌ها یا انبارهایی در کشورهای مقصد منتقل می‌شوند تا در همان‌جا مشتری جذب شود.

نوبت دوم

(آگهی مناقصه عمومی)



شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به مناقصه نگهداری تعمیرگاه اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل شهرداری رفسنجان از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می‌آید. نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹	پیشنهادات مختار است.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰	مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکت
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از	جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴-۳۴۲۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)



شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید مصالح کفسازی مسیر شماره یک جهت بوستان مسافر جنب میدان شهدای صنعت مس واقع در بلوار فاتحان ارون برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید؛ لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت به عمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵	لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹	جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴-۳۴۲۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید
مهلت ارسال اصل ضمانتنامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکت	

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان



ثبت نام ۹۳ هزار مستاجر برای وام

پرداختی بانک‌ها؛ ۵۲ فقره

گزارش
تسنیم

بر اساس آمار طی یک هفته اخیر ۹۳ هزار و ۲۵۳ مستاجر برای وام ودیعه مسکن در ۱۹ بانک و موسسه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد تاکنون ۵۲ فقره وام پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، طبق اعلام قبلی مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی ثبت‌نام وام ودیعه مسکن با مبالغ جدید مصوب شورای عالی مسکن از ۱۶ اردیبهشت ماه امسال آغاز شده است.

احسان مسعودی مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در این باره به تسنیم گفته بود: با تلاش شبانه‌روزی همکاران در وزارت راه و شهرسازی این امکان فراهم شده که از ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ متقاضیان مانند روال قبل ثبت‌نام کنند؛ البته با سقف و رقم‌های جدید که در بیستمین شورای عالی مسکن تصویب شد

و متعاقب آن، افزایش سقف کلی و فردی توسط هیئت عالی بانک مرکزی تأیید شد. وی افزود: بنابراین متقاضیان می‌توانند ثبت‌نام را با رقم‌های جدید و دیعه مسکن انجام دهند. دستورالعمل وام ودیعه نیز دیروز ۱۵ اردیبهشت ماه از سوی بانک مرکزی ابلاغ شد و از این رو، عملاً امکان ثبت‌نام بر اساس قیمت‌های جدید فراهم شد. وی با بیان این که مستاجران به سامانه saman.mrud.ir مراجعه کرده و ثبت‌نام اولیه را انجام دهند، تصریح کرد: استعلام‌ها ظرف ۴۸ تا ۷۲ ساعت مشخص می‌شود و متقاضیان بر اساس آن، می‌توانند شعبه بانکی مدنظر را انتخاب کنند. مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی یادآور شد: در خصوص تسهیلات بند (ث) تبصره (۱۵) یا همان تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی قرض‌الحسنه با بازپرداخت ۱۰ ساله، با توجه به تأکیدات

بانک مرکزی و قانون بوده که این بانک را مکلف کرده، ساختار پرداخت توسط بانک مرکزی پیش‌بینی شده است. مسعودی تأکید کرد: متقاضیان لازم است برای دریافت این وام به نهاد تحت پوشش خود مراجعه کنند. این تسهیلات صرفاً مخصوص متقاضیان تحت پوشش نهادهای حمایتی و بنیاد شهید است. این افراد می‌توانند راهنمای لازم را دریافت و ثبت‌نام را انجام دهند. این دسته از متقاضیان نیازی به ثبت‌نام در سامانه وزارت راه و شهرسازی ندارند. به گزارش تسنیم، یک هفته از آغاز ثبت‌نام وام ودیعه مسکن می‌گذرد. بررسی آمارهای وزارت راه و شهرسازی حاکی از آن است که طی این مدت ۹۳ هزار و ۲۵۳ درخواست در ۱۹ بانک و موسسه مالی ثبت شده که از این تعداد به ۵۲ متقاضی وام ودیعه مسکن پرداخت شده است. بر این اساس در بانک‌های رفاه کارگران ۵۲۸۱ فقره، ملت ۸۱۱۲ درخواست،



از بین بانک‌ها و موسسات ذکر شده، بانک رفاه کارگران یک فقره پرداخت، خاورمیانه، ۲ فقره، صادرات، ۵، اقتصاد نوین ۱۱، سینا یک، پاسارگاد ۱۴، پست بانک ۲، تجارت ۲، سپه ۵، کارآفرین ۶، شهریک و پارسیان ۶ فقره وام ودیعه پرداخت شده است. بانک‌های ملت، سامان، آینده، گردشگری، ملی، ایران زمین و موسسه ملی تاکنون وام ودیعه مسکن را پرداخت نکرده‌اند.

تومان هزینه می‌کنند، جابجا کردن شان به زودی مورد حمله قرار خواهد گرفت؛ این‌ها کسانی هستند که از اموال عمومی می‌برند. من فقط یک نفر بازرس را به یک شرکت فولادی فرستادم، اما امروز به من گفته می‌شود افشا می‌کنیم؛ اگر قرار است من به عنوان یک وزیر اجازه نداشته باشم در شرکت فولاد خراسان بازرس بفرستم بهتر است که این وزارت پابرجا نباشد؛ حق من نظارت است و بسیاری از اتهامات به دلیل ورود به جابجایی افرادی است که فارغ از انتصابات سیاسی، حتی یک روز نیز سابقه نداشته‌اند، اما از وقتی شهید رئیسی به شهادت رسید تا استقرار دولت جدید در هیئت مدیره شرکت‌ها منصوب شده‌اند.»

میدری ادامه داد: «اینکه من بخواهم در شرکت‌ها بازرس بفرستم به خاطر فرستادن بازرس در شرکت مورد اتهام قرار بگیرم، رویه‌ای نیست که بتواند منافع مردم را تأمین کند.»

باشد یا در یک حزب سیاسی عضویت داشته باشد که هیچ کدام نیز جرم نیست، بنابراین این فرد بر اساس معیارهای مشخصی انتخاب شده است و حالا حدود ۸ ماه است که در حال فعالیت هستند؛ آیا در این مدت اقدام سیاسی از ایشان دیده شده است؟ او با بیان اینکه «ما در حال تصمیم‌گیری در خصوص سرنویشت سیاسی کشور هستیم»، اظهار کرد: «اینکه گفته شود افراد معلوم الحال در وزارتخانه هستند، موجب بی‌اعتمادی مردم به قوه مجریه می‌شود؛ افراد معلوم الحال یعنی چه؟ ما برای هر کدام از انتصابات سوابق افراد و بررسی و تأییدیه‌های آن‌ها را از دستگاه نظارتی اخذ می‌کنیم.»

وزیر کار در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: «از حالا به نمایندگان مجلس می‌گویم چون کسانی که در شرکت‌ها هستند در حال جابجایی‌اند و افرادی هستند که برخی از آنها فقط ماهانه یک میلیارد

میدری گفت: «سوال نماینده سوال کننده درباره انتصاب رئیس سازمان بهزیستی است و من بر همین اساس نیز فرایند انتخاب این رئیس را توضیح می‌دهم؛ ما برای انتخاب رئیس سازمان بهزیستی مانند شیوه رئیس جمهور محترم فراخوان گذاشتیم که کسانی که سابقه مدیریت‌های کلان دارند و در حوزه بهزیستی فعالیت می‌کنند، رزومه خود را ارسال کنند. حدود ۲۹۰ نفر به کمیته مربوطه معرفی شدند و این کمیته پس از بررسی‌ها به ۲۵ نفر از این افراد رسید و از این افراد مصاحبه کرد و در نهایت ۵ نفر انتخاب شدند که دکتر حسینی رئیس فعلی سازمان بهزیستی در بین این افراد حضور داشتند. ایشان دارای سوابق مدیریتی متعددی از جمله حوزه آموزش و پرورش کودکان بهزیستی و فعالیتهای داوطلبانه مرتبط با حوزه فعالیت‌های سازمان بهزیستی بودند و تا جایی که بررسی کردیم، ندیدیم که ایشان یک مقاله سیاسی داشته

میدری مهمان جنوب کرمان

ادامه از صفحه اول

میدری روز گذشته برای پاسخ به سوال نمایندگان به مجلس رفته بود. نمایندگان در جلسه علنی سه شنبه (۲۳ اردیبهشت) مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی سوال تعدادی از نمایندگان مجلس؛ از میدری درباره انتصابات سیاسی در سازمان بهزیستی سوال پرسیدند. پس از استماع توضیحات میدری، نمایندگان با ۱۲۵ رأی موافق، ۹۹ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۲۳۲ رأی مأخوذه از این توضیحات قانع شدند.

میدری در مجلس طی سخنانی اظهار کرد: «بنده یک بار دیگر هم در صحن مجلس حاضر شدم که از افرادی نام برده شد که آن‌ها در وزارتخانه هستند و به عنوان مشاور

یا معاون به کار گرفته شده‌اند که همه آن اطلاعات نادرست بود.» او خطاب به نمایندگان، گفت: «شما عزیزان بر اساس آن اطلاعات نادرست به بنده کارت زرد دادید. الان هم اگر قرار است اول من صحبت بکنم و بعد نماینده محترم و در نهایت رأی‌گیری بر اساس اطلاعاتی شود که بنده حق دفاع از آن را ندارم، این قضاوت به نظر من قضاوتی نیست که مبتنی بر اطلاعات درست باشد؛ بنابراین این رویه منتج به به تصمیم‌گیری صحیح نخواهد شد.» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: «باید سوال را خود سوال شونده بیاید و توضیح دهد که منظورشان از انتصاب سیاسی چیست تا من بتوانم از خودم دفاع کنم.»

فقر آموزشی در سایه اقتصاد ضعیف خانواده‌ها

کم‌درآمد که بیشتر تحت تأثیر فشار اقتصادی‌اند.» به گزارش تجارت نیوز، این بخشی از گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس با عنوان «پایش ابعاد فقر سال ۱۴۰۲: فقر آموزش» است که به‌تازگی منتشر شده است. گزارشی که وضعیت فقر آموزشی و ارتباط آن با فقر

«ترخ باسودای در ایران برای گروه سنی ۱۵ سال و بالاتر همچنان به هدف ۱۰۰ درصدی نرسیده و در حدود ۸۵ درصد ثابت مانده است. وضعیت دسترسی به آموزش ابتدایی مناسب است، اما نرخ ترک تحصیل و فقدان برخورداری از مدرک در مقاطع متوسطه اول و دوم بالاست، به ویژه برای گروه‌های

ترک تحصیل و فقر آموزشی فرزندان مؤثر بوده است. همچنین هزینه‌های خانوار برای آموزش در دهک‌های پایین جامعه کاهش یافته است؛ خانواده‌های فقیر با محدودیت‌های مالی بیشتری روبه‌رو هستند و بودجه کمتری را به آموزش فرزندان‌شان اختصاص می‌دهند. از سوی دیگر تراکم بالای کلاس‌ها و کمبود معلم، به ویژه با افزایش جمعیت دانش‌آموزی، بر کیفیت یادگیری تأثیر منفی داشته است

افراد ۱۲ تا ۱۷ ساله در سطح استان‌ها در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که افراد نسبتاً بیشتری در استان‌های کرمانشاه (۱/۲۲ درصد)، آذربایجان غربی (۱/۲۷ درصد)، خوزستان (۱/۳۶ درصد) و سیستان و بلوچستان (۳/۲۲ درصد) مدرک مقطع ابتدایی ندارند. براساس نتایج این پژوهش، عواملی مثل وضعیت اجتماعی-اقتصادی خانواده، سطح تحصیلات والدین و هزینه کرد پایین خانواده‌ها برای آموزش، در ریسک

نوبت دوم

(آگهی مناقصه عمومی)



شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به تأمین ماشین آلات جهت بارگیری و حمل مصالح شن و ماسه به بوستان مسافرجانب میدان مس واقع در بلوار فاتحان ارون.د.بجینگیهای شهرداری و پروژه های عمرانی سطح شهر از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. تاریخ آگهی: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹
پیشنهادهای مختار است.
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
آخرین مهلت ارائه پیشنهادهای از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴ - ۳۴۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد قبول تمام یا هر یک از

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت دوم

آگهی مجمع عمومی عادی و فوق العاده

شرکت تعاونی روستایی میجان با شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۰۶۵۵۷ و شماره ثبت ۴۸

به اطلاع سهامداران شرکت تعاونی روستایی میجان می‌رساند که مجمع عمومی شرکت فوق در مورخه شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ ساعت ۹ صبح در محل مسجد روستای کلدان میجان برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل می‌آید.

دستور جلسه :

- ۱- تعیین اعضای هیئت مدیره و بازرس
- ۲- پذیرش عضو جدید
- ۳- تعیین و تکلیف سهام افراد فوت شده
- ۴- تعیین و تکلیف بدهی شرکت

هئیت مدیره شرکت تعاونی روستایی میجان

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت:

آمارهای ثبت احوال، نقشه راه برنامه ریزی جمعیتی برای کشور است

گزارش
ایسنا

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: آمارهای ثبت احوال، نقشه راه برنامه ریزی جمعیتی برای کشور است. به گزارش ایسنا، هاشم کارگر معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال در بازدید دبیر ستاد ملی جمعیت کشور از مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال با تأکید بر اهمیت داده‌های دقیق جمعیتی افزود: موضوع جمعیت مساله مهمی است و آمارهای دقیق مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال می‌تواند نقشه راه برنامه ریزی جمعیت در کشور باشد. وی با اشاره به سخنان و تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در حوزه جمعیت بیان کرد: اهمیت راهبردی ستاد ملی جمعیت بر کسی پوشیده

نیست و این ستاد از جایگاه بسیار مهمی برخوردار است. هاشم کارگر با اشاره به بیش از یک قرن سابقه سازمان ثبت احوال کشور، اظهار کرد: این سازمان با ثبت چهار واقعه حیاتی و ارتباط گسترده با مردم، همواره در عرصه‌های مهم کشور نقش آفرینی موثری داشته و در سالهای اخیر نیز با استفاده از فناوری روز پیشرفتهای خوبی نموده و دستاوردهای قابل توجهی کسب کرده است. رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: سازمان ثبت احوال با اتکا به مدیران توانمند در حوزه‌های هویتی، فناوری، آمار و جمعیت، اقدام به راهاندازی مرکز رصد جمعیت کشور کرده است که این مرکز با بهره‌مندی از داده‌های پایگاه اطلاعات جمعیتی کشور توانسته نسبت به ایجاد داشبوردهای تخصصی

جمعیتی و وقایع حیاتی و ارائه اطلاعاتی دقیق، قابل اعتماد و اتکا اقدام کند که در هیچ نهاد دیگری در این سطح قابل دستیابی نیست. معاون وزیر کشور افزود: یکی از مهم‌ترین اقدامات این مرکز، مکان‌محور کردن داده‌های جمعیتی و ایجاد لایه‌های جمعیتی در بستر داده‌ها بوده است که قابلیت تحلیل و ارائه تصویری دقیق از وضعیت جمعیت کشور را فراهم می‌کند. به گزارش روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، وی با تأکید بر آمادگی این مرکز برای همکاری با دستگاه‌های مختلف، اظهار کرد: این مرکز ظرفیت گسترده‌ای دارد و داده‌ها را سایر دستگاه‌ها و پیاده‌سازی آن‌ها بر روی اطلاعات پایگاه را نیز دارد. هاشم کارگر رئیس سازمان ثبت احوال



کشور در پایان گفت: سازمان ثبت احوال کشور به عنوان مرجع آمار جمعیتی، می‌تواند اطلاعات موجود در

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک باب خانه دارای پلاک ۱۶۳ فرعی از ۹۷ - ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱- اصلی به مساحت ۷۴۷ متر مربع واقع در کهنوج گلستان زه قطعه ۱ بخش ۴۶ کرمان باستاند صورتجلسه احراز تصرف شماره ۱۱۰۲۲/۹۶۳۷ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ در مالکیت خانم راضیه محمودی کلاتک فرزند علی قرار گرفته و آگهی های نوبتی موضوع ماده ۱۱ منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ آگهی تحدید حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۹۲۹۱۸۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۶۳ فرعی از ۹۷ - ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷- اصلی به مساحت ۱۰۵۰۷۳/۴۵ متر مربع واقع در کهنوج - بنگود قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستاند رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۲۱۰۱ - ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای بهزاد وزیری پناه فرزند نعمت الله قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ آگهی تحدید حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۷ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۹۲۹۱۸۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۶۲ فرعی از ۹۷ - ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷- اصلی به مساحت ۲۰۹۳۰۵ متر مربع واقع در کهنوج - بنگود قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستاند رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۲۱۰۱ - ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای بهزاد وزیری پناه فرزند نعمت الله قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ آگهی تحدید حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۷ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۹۲۹۱۸۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت ۷۵۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سعید آباد از محل مالکیت رسمی آقای شعبان اقتداری .
- آقای محمود اقتداری فرزند شعبان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سعید آباد از محل مالکیت رسمی آقای شعبان اقتداری .
- آقای محمود اقتداری فرزند شعبان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سعید آباد از محل مالکیت رسمی آقای پنجعلی اقتداری .
- آقای محمود اقتداری فرزند شعبان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۷۲۳۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سعید آباد از محل مالکیت رسمی آقای پنجعلی اقتداری .
- آقای محمود اقتداری فرزند شعبان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۲۷۰۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سعید آباد از محل مالکیت رسمی آقای پنجعلی اقتداری .
- خانم ربابه عسکری زاده فرزند درویش در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی فاقد کشت به مساحت ۷۹۱۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۳ اصلی واقع در شهر عنبرآباد خیابان دولت از محل مالکیت رسمی کلیه زارعین پلاک ۴۳ اصلی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۹۲۰۶۳۹

حسین اباد از محل مالکیت رسمی آقای حسین ابراهیمی .
- آقای محمدرضا خالصی فرزند قدرت الله در شش‌دانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت ۵۸۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری از محل مالکیت رسمی آقای علی مهیمی .
- آقای عزیز متقیان فرزند خرم در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۹۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۴ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ناصر اباد از محل مالکیت رسمی آقای سیروس سنجرى
- آقای عزیز متقیان فرزند خرم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۴ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ناصر اباد از محل مالکیت رسمی آقای سیروس سنجرى .
- خانم سهیلا پیلری فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ناصر اباد از محل مالکیت رسمی آقای سیروس سنجرى .
- خانم مهینا قمری فرزند علی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۲ اصلی واقع در شهر عنبرآباد - حسین اباد از محل مالکیت رسمی آقای مختار نوزایی .
- خانم تابنده ایران نژاد فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ و گلخانه به مساحت ۴۵۹۵۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علی اباد خزائی از محل مالکیت رسمی آقای حسین خزائی پور .
- خانم تابنده ایران نژاد فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۱۹۴۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علی اباد خزائی از محل مالکیت رسمی آقای حسین خزائی پور .
- آقای محمود اقتداری فرزند شعبان در شش‌دانگ

تاج اباد (پژمان).
- آقای علی بلوچ نمایشیری فرزند چوپان در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۰۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای خضرباد از محل مالکیت رسمی آقای چوپان نمایشیری
- خانم سعیده رئیس سیستانی فرزند منصور در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی آقای منصور رئیس سیستانی.
- خانم سوده رئیس سیستانی فرزند منصور در شش‌دانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت ۵۴۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی آقای منصور رئیس سیستانی .
- خانم کشور شریفی فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت ۲۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی آقای منصور رئیس سیستانی.
- آقای منصور رئیس سیستانی فرزند مراد در شش‌دانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت ۴۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی آقای علیرضا سالاراکرمی.
املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان
- آقای ابودر پژمان فرزند عباس در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای خضرباد از محل مالکیت رسمی آقای ابودر مظهری

- خانم عشرت پالیده فرزند لشکری در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۸۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای حاجی اباد گرم از محل مالکیت رسمی آقای محمد شیرانی .
- آقای محمود درینی فرزند امیدعلی در شش‌دانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۱۱۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای دسک از محل مالکیت رسمی آقای یدالله توکلی .
- آقای محمدرضا سالاریاده فرزند علی محمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ و خانه به مساحت ۴۴۴۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۶ فرعی از ۴۱۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای بارده از محل مالکیت رسمی (مجهول) .
- آقای محمود درینی فرزند امیدعلی در شش‌دانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۴۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای دسک از محل مالکیت رسمی آقای مراد تناور .
- آقای ابراهیم منزلی فرزند گرام در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۳۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۸ فرعی از ۴۱۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد مزرعه گله سنگ واقع در اشکم کوه از محل مالکیت رسمی آقای علیرضا سالاراکرمی.
املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان
- آقای ابودر پژمان فرزند عباس در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای خضرباد از محل مالکیت رسمی آقای ابودر مظهری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان :
- آقای عیسی دروردی فرزند عوض در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۹۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان اراضی دهنه بید از محل مالکیت رسمی (مجهول) .
- آقای عیسی دروردی فرزند عوض در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۹۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان اراضی دهنه بید از محل مالکیت رسمی (مجهول) .

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رحیمی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۸ صادره از انار در شش دانگ باغ به مساحت ۲۱۸۳ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۶۶۰۰ اصلی واقع در اراضی جنت آباد شریف آباد خریداری شده از محل مالکیت محمود وافی محرز گردیده است برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه حسینی نوه اکبرآبادی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۷۸۹ صادره از انار در شش دانگ خانه به مساحت ۲۵۷/۷ مترمربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۷۵۰۷ اصلی واقع در اراضی قریه ده رئیس به آدرس خیابان شهدا خریداری شده از محل مالکیت سیدعلی اکبر مهدوی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسینی نوه اکبرآبادی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۴۲۰۰۲۷۲۱۶ صادره از یزد در شش دانگ خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک ۴۴۵ فرعی از ۷۵۰۷ اصلی واقع در اراضی قریه ده رئیس انار به آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه ۱۱ خریداری شده از محل مالکیت ایراندخت سام زاده محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد پورعبداللہی نژادقربان آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۸۰۲ صادره از جوزم در سه دانگ مشاع

و خانم بی بی جعفریان غلامرضائی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۴۳ صادره از انار در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۹/۵ مترمربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۷۵۰۷ اصلی واقع در اراضی قریه ده رئیس انار به آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه ۸ خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد موسوی فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه ۸ صادره از ایران در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۲۰۴۱/۹ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۸۳۵۰ اصلی واقع در اراضی احمدآباد انار خریداری شده از محل مالکیت سیدمحمودصادق و عطیه موسوی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد موسوی فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه ۸ صادره از ایران در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۷۹۳/۹۹ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۸۵۰۱ اصلی واقع در اراضی احمدآباد انار خریداری شده از محل مالکیت اسدالله بهرامی محرز گردیده است.

رابطه رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد موسوی فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه ۸ صادره از ایران در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۱۵۴۰/۴۹ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۸۶۵۵ اصلی واقع در اراضی احمدآباد انار خریداری شده از محل مالکیت اسدالله بهرامی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد موسوی فرزند سیدمحمود

بشماره شناسنامه ۸ صادره از ایران در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۲۲۹۷/۶۵ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۸۶۵۵ اصلی واقع در اراضی احمدآباد انار خریداری شده از محل مالکیت اسدالله بهرامی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر بهارستانی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از ایران در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۱۶۳۹/۱۱ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۸۸۲۴ اصلی واقع در اراضی حسن آباد انار خریداری شده از محل مالکیت محمد قدیری محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت گنجی زاده اناری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲ صادره از انار در زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۸/۲ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۹۷۲۷ اصلی واقع در اراضی بهاباد انار خریداری شده از محل مالکیت ابراهیم و غاطمه محمدحسینی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی پورجلگه انار فرزند نادعلی بشماره شناسنامه ۶ صادره از انار در شش دانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۰/۱ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۰۳۲۰ اصلی واقع در اراضی صدرآباد انار به آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه ۲۸ خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی پورجلگه انار فرزند نادعلی بشماره شناسنامه ۶ صادره از انار در شش دانگ خانه به مساحت ۴۷۹/۴

مترمربع پلاک ۲۷ فرعی از ۱۰۳۲۰ اصلی واقع در اراضی صدرآباد انار به آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه ۲۶ خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر صیادی اناری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از انار در شش دانگ زمین (ملک در محل بصورت شش دانگ خانه می باشد که حسب مکاتبه شماره ۱۲۲۵۴۶/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ اداره جهاد کشاورزی شهرستان انار باستناد تبصره ۳ ماده ۶ قانون سند عرصه بدون درج اعیان صادر می گردد) به مساحت ۴۵۶ مترمربع پلاک ۳۱ فرعی از ۱۰۷۶۱ اصلی واقع در اراضی راس التحت انار به آدرس خیابان کشاورز کوچه ۶ خریداری شده از محل مالکیت ایراندخت سام زاده محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۳۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال دهقانی اناری فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه ۱۲۹۰ صادره از یزد در شش دانگ خانه به مساحت ۲۱۱ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۱۰۸۷۴ اصلی واقع در اراضی راس التحت انار به آدرس خیابان امامزاده کوچه ۱۵ خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا سجادی نسب اناری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۴۲۰۰۳۶۶۴۹ صادره از یزد در شش دانگ خانه به مساحت ۳۳۰/۶ مترمربع پلاک ۶ فرعی از ۱۰۸۷۶ اصلی واقع در اراضی راس التحت انار به آدرس خیابان امامزاده کوچه ۱۷ خریداری شده از محل مالکیت عزیزالله رحمانی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف رحیمی علی آبادی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۰۴۰۲۲۹۴۰۰ صادره از رفسنجان در شش دانگ خانه به مساحت ۲۴۰ مترمربع پلاک ۷۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۰۹۹۵ اصلی واقع در اراضی سعیدآباد انار به آدرس شهرک امام رضا(ع) خریداری شده از محل مالکیت مهدی خادمی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۵۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید منگلی کمسفییدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۴ صادره از جوزم در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۷/۶ مترمربع پلاک ۷۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۰۹۹۵ اصلی واقع در اراضی سعیدآباد انار به آدرس شهرک امام رضا(ع) خیابان بعثت کوچه ۹ خریداری شده از محل مالکیت مهدی خادمی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۰۳۰۰۱۴۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان سپهری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۴۲۰۰۱۶۳۱۱ صادره از انار در شش دانگ مغازه به مساحت ۲۹/۲ مترمربع پلاک ۱۳۳۹۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی واقع در اراضی انار بلوار هشتم محرم خریداری شده از محل مالکیت سیدعلی اصغر رضوی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
حسین طالبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک انار
شناسه آگهی ۱۹۱۷۵۴۱

اینفوگرافیک



عکس‌نوشت

چای ایرانی



برداشت برگ سبز چای در استان‌های گیلان و مازندران هر ساله در سه چین بهار، تابستانه و پاییزه صورت می‌گیرد. چین بهار از اوایل اردیبهشت ماه، تابستانه از نیمه دوم خردادماه و چین پاییزه از شهریور ماه آغاز و تا پایان مهرماه به اتمام می‌رسد. براساس آخرین آمار، ۵۵ هزار چایکار استان‌های گیلان و مازندران، در باغ‌هایی به وسعت ۲۵ هزار هکتار چای برداشت می‌کنند

عکاس: مجتبی محمدی/ایرنا

گزارش آخر

معاون راهداری اعلام کرد

استان کرمان رتبه ۱۴ کشور در راه آسفالت روستایی



معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان ضمن اشاره به گسترده‌ی شبکه راه‌های روستایی این استان و رتبه ۱۴ کشور از نظر برخورداری از راه آسفالت روستایی، از امضای تفاهنامه جدیدی برای آسفالت ۸۰۰ کیلومتر راه روستایی طی ۱۸ ماه آینده خبر داد و چالش‌های اعتباری در این حوزه را تشریح کرد.

مهدی هادوی ۲۳ اردیبهشت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان کرمان با وسعت زیاد، دارای حدود ۲۰ هزار کیلومتر جاده است که از این میزان، ۱۸ هزار کیلومتر آن راه‌های روستایی تشکیل می‌دهند.

او افزود: ۴۲ درصد جمعیت استان کرمان در مناطق روستایی ساکن هستند و راه‌های روستایی، شریان‌های حیاتی برای فعالیت‌های کشاورزی، دامداری و برخی معادن استان محسوب می‌شوند. بنابراین بهره‌برداری از جاده‌های سالم و ایمن می‌تواند به ارتقاء سطح بهره‌مندی مردم کمک شایانی نماید. هادوی با استناد به سالنامه آماری سازمان راهداری، عنوان کرد: علی‌رغم تمامی تلاش‌های صورت گرفته طی سالیان متمادی، استان کرمان با توجه به حجم، وسعت و طول راه‌ها، در شاخص برخورداری از راه آسفالت روستایی نسبت به کل نیاز استان، در رتبه ۱۴ کشور قرار دارد.

او افزود: از سال ۱۳۹۷ که وظیفه ساخت راه‌های روستایی به سازمان راهداری محول شده، قراردادهای متعددی منعقد شده و

هم‌اکنون نیز ۵۰۰ کیلومتر قرارداد فعال برای ساخت، روکش، بازگشایی مسیر، تکمیل محورها و احداث ابنیه در راه‌های روستایی استان در دست اجراست.

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری کرمان درباره تأمین اعتبارات توضیح داد: اعتبار ساخت راه‌های روستایی مستقیماً در کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان‌ها تأیید، ابلاغ و تخصیص پیدا می‌کند و سازمان راهداری متولی ساخت است، اما تأمین اعتبار بر عهده استان است. خوشبختانه با توجه به نقش راه در آبادانی روستاها و جلوگیری از مهاجرت، فرمانداران و نمایندگان مجلس همکاری خوبی در تخصیص اعتبارات داشته‌اند.

او به چالش‌های تخصیص اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۲ کمتر از ۵۰ درصد اعتبارات مصوب تخصیص یافت. برای سال ۱۴۰۳ نیز از ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار ابلاغی، تنها ۱۸۰ میلیارد تومان تخصیص پیدا کرده که باز هم کمتر از ۵۰ درصد است. علی‌رغم این مسائل، سال گذشته نزدیک به ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت شد و توانستیم در حوزه ساخت و نگهداری راه‌های روستایی در رتبه‌های تکرریمی سازمان راهداری قرار بگیریم. هادوی از امضای تفاهنامه مهم در هفته‌های گذشته با حضور رئیس سازمان راهداری کشور و استاندار کرمان خبر داد که می‌تواند تحول بزرگی در این حوزه ایجاد کند.

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان خبر داد

برگزاری نمایشگاه «عکس‌های خواندنی» در جیرفت

واحدی، نویسنده اهل جنوب کرمان قابل مشاهده است که متن را به تصویر و تصاویر را به متن‌ها پیوند می‌زند. او نمایشگاه عکس‌خواندنی را فرصتی برای نمایش تلفیق هنر دیداری و نوشتاری دانست و افزود: این نمایشگاه فرصتی برای تماشای تلفیق هنر دیداری و نوشتاری، و تجربه یک روایت بصری-ادبی از نگاه یک هنرمند و یک نویسنده جنوبی است. حسینی گفت: نمایشگاه عکس‌های خواندنی از ساعت ۱۸ تا ۲۴:۲۱ تا ۲۷ اردیبهشت (به جز جمعه) برای بازدید علاقمندان برپاست. به گزارش ایسنا، هدی یوسف‌زاده دانش‌آموخته مقطع کارشناس رشته ارتباط تصویری/گرافیک و کارشناسی ارشد رشته باستان‌شناسی است و این نمایشگاه نخستین تجربه انفرادی نمایش عکس و آثار را با عنوانی متفاوت و روایت‌محور در جیرفت برگزار می‌کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان از برپایی نمایشگاه عکس با عنوان عکس‌های خواندنی در روز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت در جیرفت خبر داد. حجت‌الاسلام سیداحمد حسینی با اشاره به جایگاه عکس در انتقال پیام‌های اجتماعی و فرهنگی به مخاطب اظهار کرد: عکس گویاترین ابزار انتقال اهداف و برداشت‌های فرهنگی و هنری محسوب می‌شود و تأثیرگذاری به سزایی به همراه دارد. او از راه‌اندازی نمایشگاه عکس انفرادی شامل آثار عکاس هدی یوسف زاده و به روایت حمیدرضا واحدی خبر داد که چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت در جیرفت افتتاح می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان نمایشگاه عکس‌های خواندنی را شامل ۲۲ قطعه عکس عنوان کرد و افزود: در کنار هر قطعه عکس، نوشته و روایت‌هایی خواندنی و تأثیرگذار از حمیدرضا

پرونده سرقت اسلحه پس از ۵ سال در کهنوج بسته شد

دادستان شهرستان قلعه گنج گفت: پرونده سرقت دو قبضه اسلحه از فروشگاه مجاز اسلحه در کهنوج پس از ۵ سال با همکاری مصلحین و ریش‌سفیدان قلعه گنج بسته شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، کیومرث قاسمی، گفت: در سال ۱۳۹۸، یک سارق پس از بیهوش کردن صاحب فروشگاه اسلحه در کهنوج، دو قبضه اسلحه را از مغازه سرقت کرده بود که با شناسایی سارق و از آنجا که آدرس وی در شهرستان قلعه گنج بود، نیابت قضائی از کهنوج به قلعه گنج ارسال شد.

او افزود: با همکاری مصلحین، سران طوایف و ریش‌سفیدان شهرستان قلعه گنج، سارق به همراه دو قبضه اسلحه سرقتی شناسایی و تحویل دستگاه قضائی شد.

دو خاطر نشان کرد: اسلحه‌ها پس از انجام مراحل قانونی به صاحبشان بازگردانده شد. دادستان قلعه گنج همچنین از همکاری مصلحین و ریش‌سفیدان در این اقدام مثبت قدردانی کرد.